
 

Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1  

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO. ..................................................................................................................... 1 

ASESSORIA DE CONTABILIDADE ......................................................................................... 1 
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF – 2º QUADRIMESTRE DE 2023 ............................. 1 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA – 4º BIMESTRE DE 2023 ......... 8 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO ................................................................................................... 33 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2023.09.13.0002.001 .......................................... 33 

PODER LEGISLATIVO ................................................................................................................. 34 
GABINETE DO PRESIDENTE ................................................................................................ 34 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 ..................... 34 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.09.12.001.01 ................................ 34 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2023.09.12.001.001 ............................................ 34 
ASSESSORIA DE CONTABILIDADE ..................................................................................... 35 
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL (RGF) – 2º QUADRIMESTRE DE 2023  
 ................................................................................................................................................ 35 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO ........................................................................................................... 43 
Sem matéria para esta edição. ................................................................................................ 43 

EXPEDIENTE ................................................................................................................................ 43 
 

PODER EXECUTIVO. 

 
ASESSORIA DE CONTABILIDADE 

 
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF – 2º QUADRIMESTRE DE 2023 
 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 2  

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 3  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 4  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 5  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 6  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 7  

 
 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 8  

 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA – 4º BIMESTRE DE 2023 

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 9  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 10  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 11  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 12  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 13  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 14  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 15  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 16  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 17  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 18  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 19  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 20  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 21  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 22  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 23  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 24  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 25  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 26  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 27  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 28  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 29  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 30  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 31  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 32  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 33  

 
 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2023.09.13.0002.001 
REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2023.09.13.0002DL 
 
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIS GOMES - RN 
CONTRATADA:    M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA EPP 
DO OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa especializada para fornecimento de 01 (um) impressora multifuncional, 01 (um) 
monitor de led 19” e 22 (vinte e dois) tablets, para utilização nos serviços dos Agentes Comunitários de Saúde do município de Luís Gomes/RN, com 
recursos próprios consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual, Exercício 2023, nas quantidades, especificações e demais condições descritas no 
Projeto Básico e seus elementos constitutivos.  
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da Dispensa de Licitação Nº 2023.09.13.0002DL, realizada com base nas disposições 
da Lei Federal nº 14.133/21 em sua atual redação e da Resolução nº 028/2020 do TCE/RN. 
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 56.655,00 (Cinquenta e Seis Mil, Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais), que será pago de acordo de 
acordo com a entrega dos equipamentos, nos termos da Ordem de Compras expedida pela Gestão Municipal de Luís Gomes/RN e de conformidade 
com as notas fiscais/faturas e/ou recibos devidamente atestadas pelo setor competente, observadas a condições da proposta adjudicada. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às despesas da referida contratação, serão alocados na LOA - Lei Orçamentária Anual, 
Exercício 2023: 3 - Fundo Municipal de Saúde 2000 - PODER EXECUTIVO 2009 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 1.99 - FUNDO A FUNDO/ SAUDE 
- PABF/ PAB - APS 1137 – 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente  16000000 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção; consoantes as disposições da Lei Municipal nº 569/2022 - LOA - Lei Orçamentária Anual.  
DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2023, podendo ser 
prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal nº 14.133/21.  
DATA DA ASSINATURA – 19 de setembro de 2023. 
ASSINANTES:  
Carlos Augusto de Paiva - CONTRATANTE 
M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA EPP – CONTRATADO 
  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 34  

 

PODER LEGISLATIVO 

 
GABINETE DO PRESIDENTE 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 
 
DA HOMOLOGAÇÃO: O Presidente da Câmara Municipal de Luís Gomes, Francisco de Assis Araújo Silva, no uso de suas atribuições, considerando o 
relatório da pregoeira e parecer jurídico em apenso, estando devidamente cumpridas as formalidades concernentes a adjudicação resolve: HOMOLOGAR 
o Processo Licitatório nº 2023.09.12.001, nos seguintes termos: 
DO OBJETO: Constitui Objeto da Presente Licitação: O Registro de Preços destinado a contratação de pessoa jurídica para execução dos serviços de 
Auxiliar de Serviços Gerais (ASG) e Motorista, a fim de atender demanda específica da Cãmara Municipal de Luís Gomes/RN, com recursos próprios 
consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2023, edital de convocação e seus anexos, consoante as disposições da legislação vigente.  
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente homologação é decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2023.09.12.001/Registro de 
Preço, realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 028/2020 – TCE/RN. 
DA LICITANTE VENCEDORA 01: 2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME, Pessoa Jurídica de Direto Privado, inscrita no Cadastro Nacional de 
Pessoa Jurídica sob o nº 29.262.608/0001-76, Inscrição Estadual nº 20.497.236-1/RN, com sede na Rua 13 de maio, Nº 01, CEP nº 59950-000, 
Paraná/RN, sagrou-se vencedora dos itens 0001 e 0002 em disputa, totalizando a importância de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), conforme 
demarcado no mapa de apuração em apenso. 
Luís Gomes/RN, em 28 de setembro de 2023 
 

Francisco de Assis Araújo Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Luís Gomes/RN 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.09.12.001.01 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 
 
ÓRGÃO REGULADOR: CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN 
PRESTADORA:   2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME 
DO OBJETIVO: Constitui Objeto da Ata de Registro de Preço Nº 2023.09.12.001.01: A execução dos serviços de Auxiliar de Serviços Gerais (ASG) e 
Motorista, a fim de atender demanda específica da Cãmara Municipal de Luís Gomes/RN, com recursos próprios consignados na LOA - Lei Orçamentária 
Anual - exercício de 2023/2024, nas quantidades, especificações e demais condições descritas no Termo de Referência, consoante as disposições da 
legislação vigente.  
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Ata de Registro de Preços é decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2023.09.12.001, 
realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 028/2020 – TCE/RN. 
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Integram esta Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 2023.09.12.001 e seus Anexos, proposta da empresa: 2L 
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME, classificada em 1º lugar no certame supracitado: 
LICITANTE: 01 - 2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME 
CNPJ: 29.262.608/0001-76 E-MAIL: doislengenharia@outlook.com TELEF:           Nº 84: 999002072 
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, Nº 01, CENTRO, PARANÁ/RN CEP  Nº     59950-000 
REPRESENTANTE: LEONARDO VALENTIN DE FIGUJEIREDO CPF   Nº 095.678.354-62 
INTES “0001 E 0002. 
VALOR R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MÊS, TOTALIZANDO AO LONGO DE 12 (DOZE) MESES A IMPORTÂNCIA DE R$ 120.000,00 (CENTO E 
VINTE MIL REAIS). 
DO VALOR R$: 10.000,00 (Dez Mil Reais) mês, totalizando ao longo de 12 (doze) meses a importância de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), para 
todos os itens em disputa. 
DA VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 29 de setembro de 2024, 
podendo os contratos dela decorrentes serem prorrogados de acordo com as disposições da Lei Federal nº 8.666/93.  
DATA DA ASSINATURA – 29 de setembro de 2023. 
ASSINANTES:  
Francisco de Assis Araújo Silva - CONTRATANTE 
2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME – CONTRATADA 

 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2023.09.12.001.001 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN 
CONTRATADA:    2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME 
DO OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa especializada para execução dos serviços de Auxiliar de Serviços Gerais (ASG) 
e Motorista, a fim de atender demanda específica da Cãmara Municipal de Luís Gomes/RN, com recursos próprios consignados na LOA - Lei 
Orçamentária Anual - exercício de 2023/2024, nas quantidades, especificações e demais condições descritas no Termo de Referência.  
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2023.09.12.001, realizada com base 
nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 028/2020 – TCE/RN. 
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: É de 10.000,00 (Dez Mil Reais) mês, totalizando ao longo de 12 (doze) meses a importância de R$ 120.000,00 
(Cento e Vinte Mil Reais), a ser pago em parcelas de acordo com a execução dos serviços, mediante apresentação das faturas correspondentes. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às despesas da referida contratação, encontra-se alocados na LOA - Lei Orçamentária 
Anual, Exercício 2023/2024, Atividade:  1 – Câmara Municipal 1001 - PODER LEGISLATIVO 2.1 – MANUT. ATIVIDADE – CAMARA MUN. DE LUIS 
GOMES 777 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica, Fonte 15000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS consoante as disposições da Lei nº 
569/2022 - LOA - Lei Orçamentária Anual.  
 
DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 29 de setembro de 2024, podendo ser 
prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93.  
 
DATA DA ASSINATURA – 29 de setembro de 2023. 
 
ASSINANTES:  
Francisco de Assis Araújo Silva - CONTRATANTE 
2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME – CONTRATADA 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 35  

ASSESSORIA DE CONTABILIDADE 
 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL (RGF) – 2º QUADRIMESTRE DE 2023 

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 36  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 37  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 38  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 39  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 40  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 41  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 42  

 
 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Ano XVIII – Edição Nº 2.059 – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

 
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 43  

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 

 
Sem matéria para esta edição. 

 

EXPEDIENTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN 

Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 

 

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva 
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira 
 

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN 
E-mail: doluisgomes@gmail.com

 


